
ZARZĄDZENIE NR 56/2015 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 

oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671, Nr 80, poz. 730 i z 2011 r. Nr 17, poz. 86), 

w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r.  

o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) - Wójt Gminy Winnica 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 

roku powołuję Obwodowe Komisje do spraw Referendum w następujących składach 

osobowych: 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Golądkowie,  

Golądkowo 41 F, 06 – 120 Winnica 

1. Zdzisława Kamińska - zam. Nowe Bulkowo - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

2. Lucyna Sokołowska - zam. Zbroszki - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Justyna Dąbek - zam. Zbroszki - zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP,  

4. Wojciech Rembecki - zam. Zbroszki - zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

5. Anna Górska - zam. Winnica - zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej  

i Gospodarczej, 

6. Barbara Jończyk - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Błędostowie, Błędostowo 23,  

06 – 120 Winnica: 

1. Zbigniew Gąsior - zam. Smogorzewo Pańskie - zgłoszony przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

2. Joanna Tomczyk - zam. Mieszki-Kuligi - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Beata Jenek-Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszona przez Platformę 

Obywatelską RP,     

4. Tadeusz Szczesny - zam. Domosław - zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

5. Beata Ciosek - zam. Gnaty-Lewiski – zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej 

i Gospodarczej, 

6. Ewa Zalewska - zam. Błędostowo - osoba wskazana przez Wójta Gminy;  

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Winnicy, ul. Pułtuska 25,  

06 – 120 Winnica: 

1. Adam Patrycy - zam. Domosław - zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Alicja Leszczyńska - zam. Golądkowo - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Rafał Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP,  

4. Stefan Wróblewski - zam.  Winnica - zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 



5. Marek Maciątek - zam. Glinice Wielkie - zgłoszony przez Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej, 

6. Jadwiga Lisiecka - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy; 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 z siedzibą w Winnicy, ul. Pułtuska 19,  

06 – 120 Winnica 

1. Milena Gill - zam. Mieszki-Kuligi - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2. Anna Kamińska - zam. Domosław - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Łukasz Milczarek - zam. Gnaty-Szczerbaki - zgłoszony przez Platformę Obywatelską 

RP,  

4. Joanna Bartosiewicz - zam. Domosław - zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

5. Wiktoria Ciosek - zam. Gnaty-Lewiski - zgłoszona przez Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej, 

6. Elżbieta Grochowska - zam. Winnica - osoba wskazana przez Wójta Gminy. 

 

 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji do spraw Referendum podaje się niezwłocznie do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica 

        /-/ Mariusz Kowalewski 

 

 

 

 


